Orszagos 6nkormanyzati valasztas és Eurdpai Parlamenti valasztas 2024.06.09

Lekérdez8: Szaboné Rummel Erika
25308 - Balatonakali

Datum: 2024.06.09 21:26:52
Lapszam: 1

Szavazokori jegyzokonyv az egyéni listas valasztasrol

Varmegye/févaros: 19  VESZPREM
Telepiilés: 021 Balatonakali
Szavazdkoér azonosito: 190210010

Utolsé modositas helye: Balatonakali
Madasito: szaeri012

Mddositas ideje: 2024.06.09 21:26:43
EllenGrzott: Igen

Eredmény allapota: Nem jogeros

A névjegyzékben |éve valasztopolgarok szama:

Szavazoként megjelent valasztépolgarok szama:

Urnaban lévd, bélyegzilenyomat nélkiili szavazdlapok szama:
Urnaban lévo, lebélyegzett szavazdlapok szama:

Eltérés a szavazéként megjelentek szamatol (tobblet: + / hiany: -):-

Iérvénytelen lebélyegzett szavazolapok szama:

Ervényes szavazdlapok szama:

A jelolt neve
CZAUN ZSOLT GABOR
TOTH LASZLO
DR. PALASTHY JULIANNA
HORVATH ANETT

S WN -

A valasztas eredményes.

A megvalaszthato képviselok szama:
A megvalasztott képviselSk szama:

Megvalasztott képviseldk:

A jelolt neve
CZAUN ZSOLT GABOR
TOTH LASZLO
DR. PALASTHY JULIANNA
HORVATH ANETT

A jegyzOkonyv hibatlan.

A jelolo szervezet neve

Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jel6lt
Fliggetlen jeloit

A jelolo szervezet neve
Flggetlen jeldlt
Fliggetlen jeitlt
Fiiggetlen jelolt
Fliggetlen jelélt

Hatarozatot hozo szerv:
Hatarozat szama:
Hatarozat datuma:
Jogorvoslati dontés:
Jogerdssé valas datuma:

HVB
10/2024
2024.06.09
622 AO
376 FO
0 o]
376 K
0 L
38 M
338 N

Ajeldlt Ervényes
Nemzetiség azon. szavazat
141 301
118 295
135 277
129 291

A jelolt
Nemzetiség azon.
141
118
135
129



